

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	17-212
Zakázka	Mariánská č.p. 210 - vícepráce
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	Stavimdomy cz s.r.o.
Investor	Město Česká Lípa

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Josef Gracias

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	292 779,23
DPH 15 % ze základny: 292 779	43 916,88
Celkem (včetně DPH)	336 696,12

Popis	Cena
A_01: Dodatek č. 1	292 779,23
SO_01: Stavební objekt 01	292 779,23
61: Úprava povrchů vnitřní	1 234,50
766-1: Výplně otvorů	291 238,50
784: Malby	122,51
96: Bourání konstrukcí	183,72
Celkem (bez DPH)	292 779,23

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_01: Dodatek č. 1						292 779,23
SO_01: Stavební objekt 01						292 779,23
61: Úprava povrchů vnitřní						1 234,50
15.	612345301	Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,65	465,85	1 234,50
766-1: Výplně otvorů						291 238,50
	00572101RV_09	11-Okno dřevěné dvoukřídlové 1020x1450 Uw=1,2 dle PD	soub	15,0	13 841,00	207 615,00
	766667911RV_007	D22-Vchodové dveře dřevěné dvoukřídlové 1350/2000 dle PD 1/3 sklo	kus	1,0	42 614,00	42 614,00
	00572101RV_07	09-Okno dřevěné trojkřídlové 1650x1550 Uw=1,2 dle PD	soub	1,0	22 678,00	22 678,00
	00572101RV_06	08-Okno dřevěné jednokřídlové 400x600 Uw=1,2 dle PD	soub	2,0	4 983,00	9 966,00
	00572101RV_08	10-Okno dřevěné jednokřídlové 600x600 Uw=1,2 dle PD	soub	1,0	5 049,00	5 049,00
	00572101RV_05	07-Okno dřevěné jednokřídlové 300x500 Uw=1,2 dle PD	soub	1,0	3 014,00	3 014,00
146.	766622233R00	Okna komplet.otvíravá do rámu, 2kříd.do 1,45 m2	kus	1,0	302,50	302,50
784: Malby						122,51
195.	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	2,65	46,23	122,51
96: Bourání konstrukcí						183,72
32.	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,648	103,59	170,72
33.	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,0	6,50	13,00